
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 Дума Журавского сельского поселения  

Еланского муниципального района Волгоградской области 
 

от 23 .10.2023 г.                               РЕШЕНИЕ                                № 107/44 

 

 

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа  
для проведения выборов депутатов Думы Журавского сельского 

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области 
 

         В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 
67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных  прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской  Федерации», статьей 15 Закона 
Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы 
местного самоуправления в  Волгоградской области», руководствуясь 
постановлением территориальной избирательной комиссии по Еланскому району 
Волгоградской области от 31 августа 2023 г. № 53/150 «Об определении схем и 
графического изображения многомандатных избирательных округов при 
проведении выборов в органы местного самоуправления на территории 
Еланского муниципального района Волгоградской области», Уставом Журавского 
сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,  
Дума  Журавского сельского поселения  Еланского муниципального района 
Волгоградской области  

 

РЕШИЛА: 

 

       1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа и ее 
графическое изображение для проведения выборов депутатов Думы Журавского 
сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области 
согласно приложений № 1 и № 2. 
        
       2.  Признать утратившим силу решение Думы Журавского сельского 
поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 22 
ноября 2013 г. № 128/45 
«Об определении схемы многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Думы Журавского сельского поселения 
Еланского муниципального района Волгоградской области». 
      
       3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и 
официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Еланского 
муниципального района Волгоградской области не позднее через пять дней со 
дня принятия. 
 

 

 

Глава Журавского 
сельского поселения Еланского  
муниципального района Волгоградской области                                        
И.Н.Шкитина 

 

 



 

 

                                                                      

                                                                          Приложение № 1 
                                                                                              к решению Думы 

Журавского 
                                                                                              сельского поселения 

Еланского  
                                                                                             муниципального района  
                                                                                                Волгоградской области  
                                                                                               от 23 октября 2023 г. № 

107/44                                                             
                    



 
 
  

  
  

                                                       Схема  
   многомандатного избирательного округа на выборах депутатов Думы 

Журавского сельского поселения Еланского муниципального района 
Волгоградской области 

 

 
Название 

многомандатного  
избирательного округа 

и его номер 
 
 

 
Количеств

о 
депутатски

х 
мандатов, 
распредел
яемых  в 

округе 

 
 

Границы 
избирательного округа 

 
Место 

нахождения 
окружной 

избирательн
ой комиссии 

 
Число 

избират
елей в 
округе 

 
Журавский  

многомандатный 
избирательный округ № 

1 

 
 

десять 

В  границах  села  
Журавка, хутора  

Зеленый Журавского 
сельского поселения  

Еланского  
муниципального района 
Волгоградской области 

 
Волгоградска
я область, р. 
п.  Елань, ул. 

Ленинская 
119 

 
 

598 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
                                                                                
 
 
 
 
 
 

                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                       Приложение № 2 

                                                                                              к решению Думы 
Журавского 

                                                                                              сельского поселения 
Еланского  

                                                                                             муниципального района  
                                                                                                Волгоградской области  
                                                                                               от 23 октября 2023 г. № 

107/44                                                             
 
 

Графическое изображение 

   Журавского многомандатного избирательного округа № 1 

 

 


